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Uttale til kommuneplanen sin samfunnsdel, Kvinnherad 2050, høyring og 
offentlig ettersyn 

 
Vi viser til deres henvendelse datert 30.03.2022 vedrørende overnevnte. 

 
Kvinnherad kommune har i sin samfunnsdel satt opp en rekke mål og strategier som skal 
gjenspeile den samfunnsutviklingen som kommunen ønsker for fremtiden. Disse 
strategiene og målene deles følgene inn i perspektivene Frisk, Grønn og Attraktiv. 

 
Kystverket 

 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket arbeider for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta 
transportnæringens behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket deltar i 
planmedvirkning og utøver myndighet etter havne- og farvannsloven. 

 
Havne- og farvannsloven (2019) har som formål å fremme sjøtransport som transportform 
og legge til rette for effektiv, sikker og miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann, 
samtidig som det skal tas hensyn til et konkurransedyktig næringsliv. Kystverket skal 
ivareta disse interessene i det regionale og lokale planarbeidet. 

 
Kystverkets innspill 

 
Det går frem av mottatt informasjon at Kvinnherad kommune har et fremtidsmål som har 
fokus på vekst og bærekraft. Vi presiserer at økt benyttelse av sjøveien kan være et bidrag 
til å redusere menneskelige utslipp av klimagasser, da sjøtransport regnes som en effektiv 
og miljøvennlig transportform. 

 
Vi vil påpeke at det er viktig at kommunens arealplanlegging legger til rette for sjøtransport, 
samt vektlegger hensyn til sikkerhet og ferdsel i farvannet. Sjøtransport er avhengig av 
kaianlegg, areal på land, veitilknytning og manøvreringsareal i sjø. Kystverket anbefaler at 
planarbeidet tar hensyn til eksisterende sjøtransport og havnevirksomhet, og nasjonale mål 
om tilrettelegging for effektiv sjøtransport og havnevirksomhet. 
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Kystverket har ingen videre merknader til kommuneplanens samfunnsdel.

Med helsing

Jan Morten Hansen 
avdelingsleder

Håkon Aamodt 
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent
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